ZARZADZENIE NR W.0050.221.2012
WOJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2012

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz 1240
z p6zn. zm.) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwaty Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 z dnia
29 grudnia 2011 w sprawie uchwalenia budzetu gminy na rok 2012

WOJT GMINY GASZOWICE
UCHWALA CO NASTEPUJE :

§ 1. Dokona¢ zmian w budzecie gminy zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. W zataczniku Nr 8 do Uchwaty Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011
roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy na rok 2012 zwigksza si¢ wydatki w Dz.600- Transport itacznos¢ ,
r0zdz.60004- lokalny transport zbiorowy o kwoteg zt 232

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Wojtowi i Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zalacznik do Zarzadzenia Nr W.OOSQZ,,E:,}Z@Z“

Wojta Gminy Gaszowice

k Nr 1do Zarzadzenia Nr
Z 12 12 z dnia 31

Dziat

Rozdziat

Nazwajedn.budz

Nazwa

Wydatkiogélem

z dma 31 grudnia 2012 r.

Ztego

Ztego

budzetowych,

skiadkiod nich

realizacja ich

naliczane statutowycteadan

Dotacje nazadanie
biezace

Swiadczeniana
rzecz oséb
fizycznych

Wydatkina
programy
finansowez
udziatemsrodkso,
o ktérychmowaw
art. 5ust. 1 pkt2i
3

Wyplatyz tytutu
poreczerii
gwarancji

Obsluga diugu

Wydatkimajatkowe

Ztego

Inwestycjei zakupy

W tym:

Na programy
finansowez

Zakupi objecie
akdii i udziatow
oraz wniesienie

o ktorychmowaw
art. 5ust. 1 pkt2i 3

prawa
handlowego

4

12

17

18

9200

GOSPODARKA
KOMUNALNA |1 OCHRONA
SRODOWISKA

90017

Zaktady gospodarki

komunalnej

0,00

-3600,00

-3732,47

781,00

-4513,47

132,47

3600,00

3600,00

700

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

70004

Rézne jednostki obstugi

0,00

0,00

0,00

700,00

-700,00

gospodarki mieszkaniowej

754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

75412

ochotnicze straze pozarne

0,00

0,00

0,00

-680,00

680,00

600

TRANSPORT | tACZNOSC

60004

Lokalny transport zbiorowy

0,00

0,00

-232,00

-232,00

232,00

851

OCHRONA ZDROWIA

85154

przeciwdziatanie
alkoholizmowi

0,00

0,00

0,00

4814,00

-4814,00
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3600

3600
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